
令和 4年 3月 1日

各 位

東京都中央区日本橋一丁目 20番 9号

三 木 証 券 株 式 会 社

金沢文庫支店移転のお知らせ

当社はこの度、来る 3月 22日に金沢文庫支店を移転し、下記店舗にて営業を開始いたし

ますのでお知らせいたします。

今後もお客様のサービスのより一層の向上に努めて参りますので、一層のご愛顧とお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

業務開始日 ： 令和 4年 3月 22日（火）

新 住 所 ： 〒236-0042 神奈川県横浜市金沢区釜利谷東二丁目 14番 9号

旭ビル 2階

電 話 番 号 ： 045－784－2231（※電話番号は変更ございません）

以上


